
 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников 

муниципальных учреждений муниципального образования Гулькевичский 

район, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования 

Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 20 мая 2022 г. № 732 

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных 

учреждений муниципального образования Гулькевичский район» изменение, 

изложив раздел 2 в следующей редакции:  

 «2. Профессии рабочих 

Водитель автомобиля 5204 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования 

5305 

Слесарь-ремонтник 5305 

Слесарь-сантехник 3619 

Плотник 3274 

Сторож (вахтер) 3050 

Уборщик служебных помещений 3050 

Уборщик производственных помещений 2968 

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту 

зданий 

3050 

Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования  2924». 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                       

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.07.2022  № 1149  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О внесении изменения в постановление  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район от 20 мая 2022 г. № 732 

«Об утверждении Положения об оплате труда  

работников муниципальных учреждений  

муниципального образования  

Гулькевичский район» 

 

 



2 

 

(Ештокин Д.В.) обнародовать настоящее постановление в специально 

установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов 

органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский 

район, определенных постановлением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об 

определении специально установленных мест для обнародования 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район     

Юрову С.А. 

4. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования, но не ранее 1 августа 2022 г. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

  А.А. Шишикин 


